
 

 

 

 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Piazza Marconi n° 1 – 09090 Laconi 

Telefono 0782-866200  Fax 0782-869579 
e.mail: info@comune.laconi.or.it  

 

Ordinanza n° 4 del 25.02.2021 
 

Oggetto: Revoca Ordinanza n. 36 del 12.11.2020 
 
 

 

 
Richiamata la precedente Ordinanza n. 36 del 12.11.2020 con la quale sono state emanate misure 
atte ad evitare o limitare la diffusione della malattia “Salmonellosi ovina”, presso l'azianda 
zootecnica IT036NU090,  propritario dell'allevamento /////// nato ad //// il ///// C.Fiscale 
//////////, con sede nella Borgata Crastu – LACONI; 
Acquisita la comunicazione del Servizio di Sanità Animale della ASSL Oristano ricevuta in data 
24.02.2021, con la quale si propone la revoca della suddetta Ordinanza essendo cessate le cause che 
ne hanno reso necessaria l'emanazione; 
Visto il Regolamento di Polizia Vetrinaria approvato con DPR 8 febbraio 1954, n. 320 e le 
successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D-Lgs. N 267/2000 TUEL e le successive modifiche e integrazioni, in particolare per ciò che  
concerne le competenze del Sindaco in caso di emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere  
locale; 

 

O R D I N A  
 

La revoca dell'Ordinanza n° 36 del 12.11.2020 descrtitta in premessa. 

 

D I S P O N E 

 
la notifica della presente Ordinanza a: 

• Proprietario dell'allevamento sopra specificato; 

 

la trasmissione della presente Ordinanza a: 

• ATS Sardegna – ASSL Oristano – Servizio di Sanità Pubblica Veterinaria; 

• Polizia Municipale del Comune di Laconi; 

• Locale Stazione dei Carabinieri di Laconi; 

• Locale Stazione del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale di Laconi 

 

 

 

             Il Sindaco 

                   (Dott. Salvatore Argiolas) 

 

 

 

 

 

 


